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Eko-show rozstrzygnięty! Poznaliśmy zwycięzcę
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Podczas Miejskiego Dnia Dziecka na parkowej estradzie odbył się finał konkursu Eko-show będącego
elementem kampanii Burmistrza Miasta Mława poświęconej segregacji śmieci. Zwycięzcą tegorocznej edycji
została Szkoła Podstawowa nr 6!
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Uczestnikami Eko-show były podstawówki z Mławy, a ich zadaniem było przygotowanie dowolnej formy
scenicznej poświęconej segregacji. Konkurs został ogłoszony przez urząd miasta w styczniu tego roku.
Pierwszym etapem były eliminacje szkolne, podczas których każda placówka wyłoniła zwycięzcę – swojego
reprezentanta w finale. Poznaliśmy ich już w kwietniu – młodzi artyści wystąpili na scenie Miejskiego Domu
Kultury podczas Eko-ofensywy, miejskiego pikniku ekologicznego, realizowanego we współpracy m.in. z
MDK Mława, firmą NOVAGO, Stowarzyszeniami Zero Waste i Działamy dla Mławy oraz Fundacją Mody
Cyrkularnej.

2 czerwca uczniowie ponownie zaprezentowali swoje eko-spektakle, tym razem przed komisją konkursową.
W skład jury wchodzili: Edyta Suszek – dyrektor MDK-u, Jarosław Stokowski – instruktor MDK-u, Zuzanna
Szymborska – autorka komiksu „Wyrzutki i ich skutki” oraz Urszula Adamczyk z Wydziału Komunikacji
Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława. Wybór był wyjątkowo trudny, wszystkie grupy przygotowały
występy na bardzo wysokim poziomie, zadbały o stroje, scenografię i oprawę muzyczną. Po burzliwych
obradach jury zdecydowało się przyznać zwycięstwo Szkole Podstawowej nr 6 – w nagrodę uczniowie
wyjadą na wycieczkę na Brzozową Wyspę. Na drugim miejscu znalazła się SP nr 4, na trzecim – SP nr 2. SP
nr 7 i SP nr 1 otrzymały wyróżnienia. Wszyscy uczestnicy finału zostali obdarowani ekologicznymi
gadżetami oraz voucherami na wyjazd do zagrody żubrów i ekologiczne zajęcia w Nadleśnictwie Dwukoły.
Nagrody wręczył Marcin Burchacki – zastępca burmistrza Mławy. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w eko-zmagania – uczniom, nauczycielom i rodzicom! I
już zapraszamy do udziału za rok!
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